
UCHWAŁA NR 210/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2022

Na podstawie art. 18 pkt 20 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948) oraz art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
(Dz. U. z 2013 r. poz. 21, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2022, określa się:

1) regiony gospodarki odpadami komunalnymi, wskazane w załączniku nr 1 do uchwały;

2) regionalne instalacje do przetwarzania odpadów w poszczególnych regionach gospodarki odpadami 
komunalnymi oraz instalacje do zastępczej obsługi tych regionów, przewidziane do czasu uruchomienia 
regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, wskazane w załączniku nr 2 do uchwały;

3) instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja 
uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn, wskazane w załączniku nr 3 do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 r. w 
sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012–2017 z 
uwzględnieniem lat 2018-2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7849, z późn. zm.2)).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Sejmiku  Województwa 
Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 888 i 1238, z 2014 r. poz. 695, 1101 i 1322, z 
2015 r. poz. 87, 122, 933, 1045, 1688 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 1579.

2) Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 2487,7453 i 11715, z 2014 r. poz. 5245 i 9500, z 2015 r. poz. 6685 i 11673 oraz z 
2016 r. poz. 2217, 4965 i 6648.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 11753



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 210/16 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 19 grudnia 2016 r.  

Regiony gospodarki odpadami komunalnymi w Województwie Mazowieckim 

Lp. 

Region 
gospodarki 
odpadami 
komunalnymi 

Liczba 
gmin w 
regionie 

Gminy wchodzące w skład regionu gospodarki 
odpadami komunalnymi 

1 centralny 58 

1 – Baranów (gmina wiejska – W), 2 – Błonie 
(gmina miejsko-wiejska – MW), 3 – Brochów (W), 
4 – Brwinów (MW), 5 – Celestynów (W), 6 – 
Czosnów (W), 7 – Dąbrówka (W), 8 – Góra 
Kalwaria (MW), 9 – Grodzisk Mazowiecki (MW), 
10 – Halinów (MW), 11 – Izabelin (W), 12 – 
Jabłonna (W), 13 – Jaktorów (W), 14 – Józefów 
(gmina miejska – M), 15 – Kampinos (W), 16 – 
Karczew (MW), 17 – Kobyłka (M), 18 – Kołbiel 
(W), 19 – Konstancin Jeziorna (MW), 20 – 
Legionowo (M), 21 – Leoncin (W), 22 – Leszno 
(W), 23 – Lesznowola (W), 24 – Łomianki (MW), 
25 – m. st. Warszawa, 26 – Marki (M), 27 – 
Michałowice (W), 28 – Milanówek (M), 29 – 
Mszczonów (MW), 30 – Nadarzyn (W), 31 – 
Nieporęt (W), 32 – Osieck (W), 33 – Otwock (M), 
34 – Ożarów Mazowiecki (MW), 35 – Piaseczno 
(MW), 36 – Piastów (M), 37 – Podkowa Leśna 
(M), 38 – Poświętne (W), 39 – Pruszków (M), 40 – 
Puszcza Mariańska (W), 41 – Radziejowice (W), 
42 – Radzymin (MW), 43 – Raszyn (W), 44 – 
Serock (MW), 45 – Sobienie Jeziory (W), 46 – 
Sochaczew (M), 47 – Sochaczew (W), 48 – Stare 
Babice (W), 49 – Sulejówek (M), 50 – Teresin (W), 
51 – Wiązowna (W), 52 – Wieliszew (W), 53 – 
Wiskitki (W), 54 – Wołomin (MW), 55 – Ząbki (M), 
56 – Zielonka (M), 57 – Żabia Wola (W), 58 – 
Żyrardów (M). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11753



Lp. 

Region 
gospodarki 
odpadami 
komunalnymi 

Liczba 
gmin w 
regionie 

Gminy wchodzące w skład regionu gospodarki 
odpadami komunalnymi 

2 południowy 63 

1 – Belsk Duży (W), 2 – Białobrzegi (MW), 3 – 
Błędów (W), 4 – Borkowice (W), 5 – Chlewiska 
(W), 6 – Chotcza (W), 7 – Chynów (W), 8 – 
Ciepielów (W), 9 – Garbatka Letnisko (W), 10 – 
Gielniów (W), 11 – Głowaczów (W), 12 – 
Gniewoszów (W), 13 – Goszczyn (W), 14 – Gózd  
(W), 15 – Grabów nad Pilicą (W), 16 – Grójec 
(MW), 17 – Iłża (MW), 18 – Jasieniec (W), 19 – 
Jastrząb (W), 20 – Jastrzębia (W), 21 – Jedlińsk 
(W), 22 – Jedlnia Letnisko (W), 23 – Kazanów 
(W), 24 – Klwów (W), 25 – Kowala (W), 26 – 
Kozienice (MW), 27 – Lipsko (MW), 28 – m. 
Radom, 29 – Magnuszew (W), 30 – Mirów (W), 31 
– Mogielnica (MW), 32 – Nowe Miasto nad Pilicą 
(MW), 33 – Odrzywół (W), 34 – Orońsko (W), 35 – 
Pionki (M), 36 – Pionki (W), 37 – Pniewy (W), 38 – 
Policzna (W), 39 – Potworów (W), 40 – Prażmów 
(W), 41 – Promna (W), 42 – Przyłęk (W), 43 – 
Przysucha (MW), 44 – Przytyk (W), 45 – 
Radzanów (W), 46 – Rusinów (W), 47 – 
Rzeczniów (W), 48 – Sieciechów (W), 49 – Sienno 
(W), 50 – Skaryszew (MW), 51 – Solec nad Wisłą 
(W), 52 – Stara Błotnica (W), 53 – Stromiec (W), 
54 – Szydłowiec (MW), 55 – Tarczyn (MW), 56 – 
Tczów (W), 57 – Warka (MW), 58 – Wieniawa 
(W), 59 – Wierzbica (W), 60 – Wolanów (W), 61 – 
Wyśmierzyce (MW), 62 – Zakrzew (W), 63 – 
Zwoleń (MW). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11753



Lp. 

Region 
gospodarki 
odpadami 
komunalnymi 

Liczba 
gmin w 
regionie 

Gminy wchodzące w skład regionu gospodarki 
odpadami komunalnymi 

3 wschodni 96 

1 – Baranowo (W), 2 – Bielany (W), 3 – Borowie 
(W), 4 – Brańszczyk (W), 5 – Brok (MW), 6 – 
Cegłów (W), 7 – Ceranów (W), 8 – Czarnia (W), 9 
– Czerwin (W), 10 – Dębe Wielkie (W), 11 – 
Długosiodło (W), 12 – Dobre (W), 13 – Domanice 
(W), 14 – Garwolin (M), 15 – Garwolin (W), 16 – 
Goworowo (W), 17 – Górzno (W), 18 – Grębków 
(W), 19 – Huszlew (W), 20 – Jabłonna Lacka (W), 
21 – Jadów (W), 22 – Jakubów (W), 23 – Kadzidło 
(W), 24 – Kałuszyn (MW), 25 – Klembów (W), 26 
– Korczew (W), 27 – Korytnica (W), 28 – Kosów 
Lacki (MW), 29 – Kotuń (W), 30 – Latowicz (W), 
31 – Lelis (W), 32 – Liw (W), 33 – Łaskarzew (M), 
34 – Łaskarzew (W), 35 – Łochów (MW), 36 – 
Łosice (MW), 37 – Łyse (W), 38 – m. Ostrołęka, 
39 – m. Siedlce, 40 – Maciejowice (W), 41 – 
Małkinia Górna (W), 42 – Miastków Kościelny (W), 
43 – Miedzna (W), 44 – Mińsk Mazowiecki (M), 45 
– Mińsk Mazowiecki (W), 46 – Młynarze (W), 47 – 
Mokobody (W), 48 – Mordy (MW), 49 – Mrozy 
(W), 50 – Myszyniec (MW), 51 – Obryte (W), 52 – 
Olszanka (W), 53 – Olszewo Borki (W), 54 – 
Ostrów Mazowiecka (M), 55 – Ostrów 
Mazowiecka (W), 56 – Paprotnia (W), 57 – 
Parysów (W), 58 – Pilawa (MW), 59 – Platerów 
(W), 60 – Przesmyki (W), 61 – Repki (W), 62 – 
Różan (MW), 63 – Rząśnik (W), 64 – Rzekuń (W), 
65 – Rzewnie (W), 66 – Sabnie (W), 67 – 
Sadowne (W), 68 – Sarnaki (W), 69 – Siedlce (W), 
70 – Siennica (W), 71 – Skórzec (W), 72 – 
Sobolew (W), 73 – Sokołów Podlaski (M), 74 – 
Sokołów Podlaski (W), 75 – Somianka (W), 76 – 
Stanisławów (W), 77 – Stara Kornica (W), 78 – 
Stary Lubotyń (W), 79 – Sterdyń (W), 80 – 
Stoczek (W), 81 – Strachówka (W), 82 – 
Suchożebry (W), 83 – Szelków (W), 84 – Tłuszcz 
(MW), 85 – Trojanów (W), 86 – Troszyn (W), 87 – 
Wąsewo (W), 88 – Węgrów (M), 89 – Wierzbno 
(W), 90 – Wilga (W), 91 – Wiśniew (W), 92 – 
Wodynie (W), 93 – Wyszków (MW), 94 – 
Zabrodzie (W), 95 – Zbuczyn (W), 96 – Żelechów 
(MW). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11753



Lp. 

Region 
gospodarki 
odpadami 
komunalnymi 

Liczba 
gmin w 
regionie 

Gminy wchodzące w skład regionu gospodarki 
odpadami komunalnymi 

4 zachodni 90 

1 – Baboszewo (W), 2 – Bielsk (W), 3 – Bieżuń 
(MW), 4 – Bodzanów (W), 5 – Brudzeń Duży (W), 
6 – Bulkowo (W), 7 – Chorzele (MW), 8 – 
Ciechanów (M), 9 – Ciechanów (W), 10 – 
Czernice Borowe (W), 11 – Czerwińsk nad Wisłą 
(W), 12 – Czerwonka (W), 13 – Drobin (MW), 14 – 
Dzierzążnia (W), 15 – Dzierzgowo (W), 16 – 
Gąbin (MW), 17 – Glinojeck (MW), 18 – Gołymin-
Ośrodek (W), 19 – Gostynin (M), 20 – Gostynin 
(W), 21 – Gozdowo (W), 22 – Grudusk (W), 23 – 
Gzy (W), 24 – Iłów (W), 25 – Jednorożec (W), 26 
– Joniec (W), 27 – Karniewo (W), 28 – Krasne 
(W), 29 – Krasnosielc (W), 30 – Krzynowłoga Mała 
(W), 31 – Kuczbork Osada (W), 32 – Lipowiec 
Kościelny (W), 33 – Lubowidz (W), 34 – Lutocin 
(W), 35 – Łąck (W), 36 – m. Płock, 37 – Maków 
Mazowiecki (M), 38 – Mała Wieś (W), 39 – Mława 
(M), 40 – Młodzieszyn (W), 41 – Mochowo (W), 42 
– Naruszewo (W), 43 – Nasielsk (MW), 44 – Nowe 
Miasto (W), 45 – Nowy Duninów (W), 46 – Nowy 
Dwór Mazowiecki (M), 47 – Ojrzeń (W), 48 – 
Opinogóra Górna (W), 49 – Pacyna (W), 50 – 
Płoniawy-Bramura (W), 51 – Płońsk (M), 52 – 
Płońsk (W), 53 – Pokrzywnica (W), 54 – 
Pomiechówek (W), 55 – Przasnysz (M), 56 – 
Przasnysz (W), 57 – Pułtusk (MW), 58 – Raciąż 
(M), 59 – Raciąż (W), 60 – Radzanowo (W), 61 – 
Radzanów (W), 62 – Regimin (W), 63 – 
Rościszewo (W), 64 – Rybno (W), 65 – 
Siemiątkowo Koziebrodzkie (W), 66 – Sierpc (M), 
67 – Sierpc (W), 68 – Słubice (W), 69 – Słupno 
(W), 70 – Sochocin (W), 71 – Sońsk (W), 72 – 
Stara Biała (W), 73 – Staroźreby (W), 74 – 
Strzegowo (W), 75 – Stupsk (W), 76 – Sypniewo 
(W), 77 – Szczawin Kościelny (W), 78 – 
Szczutowo (W), 79 – Szreńsk (W), 80 – Szydłowo 
(W), 81 – Świercze (W), 82 – Wieczfnia Kościelna 
(W), 83 – Winnica (W), 84 – Wiśniewo (W), 85 – 
Wyszogród (MW), 86 – Zakroczym (MW), 87 – 
Załuski (W), 88 – Zatory (W), 89 – Zawidz (W), 90 
– Żuromin (MW). 

5 
tworzony z 
województwem 
łódzkim 

2 1 – Nowa Sucha (W), 2 – Sanniki (W). 

6 
tworzony z 
województwem 
podlaskim 

5 
1 – Andrzejewo (W), 2 – Boguty Pianki (W), 3 – 
Nur (W), 4 – Szulborze Wielkie (W), 5 – Zaręby 
Kościelne (W). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11753



Lp. Region Adres instalacji
Podmiot odpowiedzialny za 
eksploatacj ę instalacji

Status 
Instalacji

Przepustowo ść 
części 
mechanicznej 
[Mg/rok] dla 20 
03 01

Przepustowo ść 
części 
biologicznej 
[Mg/rok]

1 centralny
ul. Zabraniecka 2, 
04-459 Warszawa

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania 
w m.st. Warszawie Sp. z o.o., ul. 
Obozowa 43, 01-161 Warszawa

RIPOK 60 000 0

2 centralny
ul. Stefana Bryły 6, Pruszków 
05-800

Miejski Zakład Oczyszczania w 
Pruszkowie Sp. z o.o. ul. Stefana Bryły 
6, 05-800 Pruszków

IZ 60 000 26 000

3 centralny
Zakład Odzysku Surowców 
Wtórnych ul. Wólczyńska 
249, 01-919 Warszawa

BYŚ Wojciech Byśkiniewicz, ul. 
Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa

IZ 170 000 60 000

4 centralny
Wola Ducka 70A, 05-408 
Glinianka

PPHU Lekaro Jolanta Zagórska, Wola 
Ducka 70A, 05-408 Glinianka

IZ 200 000 114 000

5 centralny
ul. Zawodzie 16, 02–981 
Warszawa

REMONDIS Sp. z o.o., ul. Zawodzie 16, 
02–981 Warszawa

IZ 70 000 28 000

6 centralny
ul. Turystyczna 38, 05-830 
Nadarzyn

Przedsiębiorstwo Usługowe Hetman Sp. 
z o.o. Al. Krakowska 110/114, 00-971 
Warszawa

IZ 90 000 40 000

7 centralny ul. Kampinoska 1, Warszawa 
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania 
w m. st. Warszawie Sp. z o.o., ul. 
Obozowa 43, 01-161 Warszawa

IZ 230 000 114 948

Tabela 1. Instalacje do przetwarzania zmieszanych o dpadów komunalnych

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 210/16
Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11753



Lp. Region Adres instalacji
Podmiot odpowiedzialny za 
eksploatacj ę instalacji

Status 
Instalacji

Przepustowo ść 
części 
mechanicznej 
[Mg/rok] dla 20 
03 01

Przepustowo ść 
części 
biologicznej 
[Mg/rok]

8 centralny
Stare Lipiny Al. 
Niepodległości 253, 05-200 
Wołomin

Miejski Zakład Oczyszczania w 
Wołominie Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 
05-200 Wołomin 

IZ 18 000 0

9 centralny ul. Witosa 94, 26-600 Radom
"Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe „RADKOM” Sp. z 
o.o., ul. Witosa 76, 26-600 Radom"

IZ (IZ w 
regionie 
południowym)

140 000 65 000

10 centralny Goworki
Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego ul. B. Joselewicza 1, 07-
410 Ostrołęka

IZ (RIPOK w 
regionie 
wschodnim)

58 000 28 600

11 centralny
Stare Lubiejewo, ul. 
Łomżyńska 11

Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o., ul. B. 
Prusa 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka

IZ (RIPOK w 
regionie 
wschodnim)

38 500 19 250

12 centralny
Wola Suchożebrska, ul. 
Sokołowska 2, 08-125 
Suchożebry

Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o., ul. 
Błonie 3, 08-110 Siedlce

IZ (RIPOK w 
regionie 
wschodnim)

50 000 25 000

13 centralny Poświętne, 09-100 Płońsk
Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o.,ul. 
Adama Mickiewicza 4, 09-100 Płońsk

IZ  (RIPOK w 
regionie 
zachodnim) 

57 000 30 000

14 centralny Uniszki-Cegielna
NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 
06-500 Mława

IZ (IZ w 
regionie 
zachodnim)

54 000 27 000

15 centralny Wola Pawłowska
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. 
Gostkowska 83, 06-400 Ciechanów

IZ (RIPOK w 
regionie 
zachodnim) 

50 000 24 000

16 centralny Kobierniki
Przedsiębiorstwo Gospodarowania 
Odpadami w Płocku Sp. z o.o.,  09-400 
Płock, ul. Przemysłowa 17

IZ (RIPOK w 
regionie 
zachodnim)  

60 000 30 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11753



Lp. Region Adres instalacji
Podmiot odpowiedzialny za 
eksploatacj ę instalacji

Status 
Instalacji

Przepustowo ść 
części 
mechanicznej 
[Mg/rok] dla 20 
03 01

Przepustowo ść 
części 
biologicznej 
[Mg/rok]

17 centralny Rachocin
Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sierpcu Sp. z o.o. ul. 
Traugutta 33, 09-200 Sierpc

IZ (RIPOK w 
regionie 
zachodnim) 

44 000 21 341

18 południowy ul. Witosa 94, 26-600 Radom
"Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe „RADKOM” Sp. z 
o.o., ul. Witosa 76, 26-600 Radom"

IZ 140 000 65 000

19 wschodni Goworki
Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego, ul. B. Joselewicza 1, 07-
410 Ostrołęka

RIPOK nie wymaga 28 600

20 wschodni
Stare Lubiejewo, 
ul. Łomżyńska 11

Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o., ul. B. 
Prusa 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka

RIPOK 38 500 19 250

21 wschodni
Wola Suchożebrska, ul. 
Sokołowska 2, 08-125 
Suchożebry

Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o., ul. 
Błonie 3, 08-110 Siedlce

RIPOK 50 000 25 000

22 zachodni Poświętne, 09-100 Płońsk
Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o., ul. 
Adama Mickiewicza 4, 09-100 Płońsk

RIPOK 57 000 30 000

23 zachodni Wola Pawłowska
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. 
Gostkowska 83, 06-400 Ciechanów

RIPOK 50 000 24 000

24 zachodni Kobierniki
Przedsiębiorstwo Gospodarowania 
Odpadami w Płocku Sp. z o.o., 09-400 
Płock, ul. Przemysłowa 17

RIPOK 60 000 30 000

25 zachodni Rachocin
Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sierpcu Sp. z o.o. ul. 
Traugutta 33, 09-200 Sierpc

RIPOK 44 000 21 341

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11753



Lp. Region Adres instalacji
Podmiot odpowiedzialny za 
eksploatacj ę instalacji

Status 
Instalacji

Przepustowo ść 
części 
mechanicznej 
[Mg/rok] dla 20 
03 01

Przepustowo ść 
części 
biologicznej 
[Mg/rok]

26 zachodni Uniszki-Cegielna
NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 
06-500 Mława

IZ 54 000 27 000

Objaśnienia:
IZ - instalacja zatępcza
IZ (IZ w regionie ...) lub IZ (RIPOK w regionie ...) - instalacja zastępcza spoza danego regionu 
RIPOK - regionalna instalacja do przetwarzania odpadów komunalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11753



Lp. Region Adres instalacji
Podmiot odpowiedzialny za 
eksploatacj ę instalacji

Status 
Instalacji

Zdolno ść 
przerobowa 
roczna dla 
zielonych (20 02 
01) [Mg/rok]

1 centralny
Zakład Odzysku Surowców 
Wtórnych ul. Wólczyńska 
249, 01-919 Warszawa 

BYŚ Wojciech Byśkiniewicz, ul. 
Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa 

RIPOK 9 000

2 centralny
ul. Stefana Bryły 6, 05-800 
Pruszków

Miejski Zakład Oczyszczania w 
Pruszkowie Sp. z o.o. ul. Stefana Bryły 6, 
05-800 Pruszków

RIPOK 3 000

3 centralny
Międzyleś 1,05-326 
Poświętne

PN-WMS Sp. z o.o. Międzyleś 1, 05-326 
Poświętne

RIPOK 11 000

4 centralny Bielice, działka nr ewid. 10
Ziemia Polska Sp. z o.o., ul. Partyzantów 
4, 05-850 Ożarów Mazowiecki

RIPOK 2 300

5 centralny ul. Kampinoska 1, Warszawa
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania 
w m.st. Warszawie Sp. z o. o., ul. 
Obozowa 43, 01-161 Warszawa

RIPOK 27 000

6 centralny
Wola Ducka 70A, 05-408 
Glinianka

PPHU Lekaro Jolanta Zagórska, Wola 
Ducka 70A, 05-408 Glinianka

IZ 25 000

7 centralny
Stare Lipiny Al. 
Niepodległości 253, 05-200 
Wołomin

Miejski Zakład Oczyszczania w 
Wołominie Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 
05-200 Wołomin

IZ 7 399

8 południowy ul. Witosa 94, 26-600 Radom
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „RADKOM” Sp. z o.o., ul. 
Witosa 76, 26-600 Radom

IZ 7 000

Tabela 2. Kompostownie odpadów zielonych i innych o dpadów ulegaj ących biodegradacji zbieranych 
selektywnie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11753



Lp. Region Adres instalacji
Podmiot odpowiedzialny za 
eksploatacj ę instalacji

Status 
Instalacji

Zdolno ść 
przerobowa 
roczna dla 
zielonych (20 02 
01) [Mg/rok]

9 wschodni Goworki
Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego ul. B. Joselewicza 1, 07-
410 Ostrołęka

RIPOK 900

10 wschodni
Stare Lubiejewo, ul. 
Łomżyńska 11

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostowi 
Mazowieckiej Sp. z o.o., ul. B. Prusa 66, 
07-300 Ostrów Mazowiecka

RIPOK 1 200

11 wschodni Wola Suchożebrska 
Zakład Utylizacji Odpadów Sp. Z O.O., 
ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce

RIPOK 1 300

12 zachodni Wola Pawłowska
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. Gostkowska 
83, 06-400 Ciechanów 

RIPOK 2 000

13 zachodni Poświętne, 09‑100 Płońsk
Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o., ul. 
Adama Mickiewicza 4, 09-100 Płońsk

RIPOK 2 000

14 zachodni Kobierniki
Przedsiębiorstwo Gospodarowania 
Odpadami w Płocku Sp. z o.o., 09-400 
Płock, ul. Przemysłowa 17

RIPOK 4 700

15 zachodni
Kosiny Bartosowe 57, 06-521 
Wiśniewo

NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 
06-500 Mława

RIPOK 1 400

Objaśnienia:
IZ - instalacja zatępcza
RIPOK - regionalna instalacja do przetwarzania odpadów komunalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11753



Lp. Region Adres instalacji
Podmiot odpowiedzialny za 
eksploatacj ę instalacji

Status 
Instalacji

Masa odpadów dopuszczona 
do składowania w roku 
kalendarzowym [Mg/rok]

1 centralny
ul. Lennona 4, 05-400 
Otwock

Amest Otwock Sp. z o.o., ul. Lennona 4,  
05-400 Otwock

RIPOK 40 000

2 centralny Kraśnicza Wola
Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. 
Sportowa 29, 05-825 Grodzisk 
Mazowiecki

RIPOK 51 020

3 centralny ul. Kampinoska 1, Klaudyn
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania 
w m. st. Warszawie Sp. z o. o., ul. 
Obozowa 43, 01-161 Warszawa

RIPOK 150 000

4 centralny
Stare Lipiny Al. 
Niepodległości 253, 05-200 
Wołomin

Miejski Zakład Oczyszczania w 
Wołominie Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 
05-200 Wołomin

IZ 20 000

5 centralny
ul. Przejazdowa, 05-800 
Pruszków

Miejski Zakład Oczyszczania 
w Pruszkowie Sp. z o. o. ul. Stefana Bryły 
6, 05-800 Pruszków

IZ 60 000

6 centralny
Uniszki-Cegielna,  gm. 
Wieczfnia Kościelna/Mława, 
ul. Krajewo

NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 
06-500 Mława

IZ (RIPOK w 
regionie 
zachodnim)

70 000

7 centralny Kosiny Bartosowe
NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 
06-500 Mława

IZ (RIPOK w 
regionie 
zachodnim)

80 000

8 centralny ul. Witosa 98, 26-600 Radom
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „RADKOM” Sp. z o.o., ul. 
Witosa 76, 26-600 Radom

IZ (RIPOK w 
regionie 
południowym)

100 000

Tabela 3. Składowiska odpadów komunalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11753



Lp. Region Adres instalacji
Podmiot odpowiedzialny za 
eksploatacj ę instalacji

Status 
Instalacji

Masa odpadów dopuszczona 
do składowania w roku 
kalendarzowym [Mg/rok]

9 centralny
Stare Lubiejewo,07-304 
Ostrów Mazowiecka

Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o., 
ul. B. Prusa 66, 07-300 Ostrów 
Mazowiecka

IZ (IZ w 
regionie 
wschodnim)

42 700

10 centralny
Dalanówek, PGK Sp. z o.o. 
Płońsk

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o., ul. 
Adama Mickiewicza 4, 09-100 Płońsk

IZ (IZ w 
regionie 
zachodnim)

70 000

11 centralny Rachocin, gm. Sierpc
Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sierpcu Sp. z o.o. ul. 
Traugutta 33, 09-200 Sierpc

IZ (IZ w 
regionie 
zachodnim)

22 000*

12 południowy ul. Witosa 98, 26-600 Radom
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „RADKOM” Sp. z o.o., ul. 
Witosa 76, 26-600 Radom

RIPOK 100 000

13 wschodni
Wola Suchożebrska, ul. 
Sokołowska 2, 08-125 
Suchożebry

Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o., ul. 
Błonie 3, 08-110 Siedlce

RIPOK 40 000

14 wschodni
Stare Lubiejewo,07-304 
Ostrów Mazowiecka

Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o., 
ul. B. Prusa 66, 07-300 Ostrów 
Mazowiecka

IZ 42 700

15 wschodni Goworki
Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o., ul. Joselewicza 
1, 07-410 Ostrołęka

IZ 75 140

16 zachodni
Uniszki-Cegielna,  gm. 
Wieczfnia Kościelna/Mława, 
ul. Krajewo

NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 
06-500 Mława

RIPOK 70 000

17 zachodni Kosiny Bartosowe
NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 
06-500 Mława

RIPOK 80 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11753



Lp. Region Adres instalacji
Podmiot odpowiedzialny za 
eksploatacj ę instalacji

Status 
Instalacji

Masa odpadów dopuszczona 
do składowania w roku 
kalendarzowym [Mg/rok]

18 zachodni Kobierniki
Przedsiębiorstwo Gospodarowania 
Odpadami w Płocku Sp. z o.o., 09-400 
Płock, ul. Przemysłowa 17

IZ 60 000

19 zachodni Zakroczym
PG INWEST Sp. z o.o.05-230 Kobyłka 
ul. Parkowa 1E

IZ 20 000

20 zachodni Rachocin, gm. Sierpc
Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sierpcu Sp. z o.o. ul. 
Traugutta 33, 09-200 Sierpc

IZ 22 000*

21 zachodni
Dalanówek, PGK Sp. z o.o. 
Płońsk

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o., ul. 
Adama Mickiewicza 4, 09-100 Płońsk

IZ 70 000

22 zachodni
Wola Pawłowska, gmina 
Ciechanów

PUK Ciechanów Sp. z o.o. ul. 
Gostkowska 83, 04-600 Ciechanów

IZ 40 000

23 zachodni Jaskółowo
Zarząd Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Nasielsku

IZ 11 300

Objaśnienia:

* - wartość szacunkowa, nie określono w obowiązującym pozwoleniu zintegrowanym

IZ - instalacja zatępcza
IZ (IZ w regionie ...) lub IZ (RIPOK w regionie ...) - instalacja zastępcza spoza danego regionu 
RIPOK - regionalna instalacja do przetwarzania odpadów komunalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11753



Załącznik nr 3

do uchwały nr 210/16

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

1

centralny do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP w m. Wola Ducka 

70A, 05-408 Glinianka; PPHU 

Lekaro Jolanta Zagórska

Instalacja MBP ul. Zawodzie 16, 

02–981 Warszawa; REMONDIS Sp. 

z o.o.

a. Instalacja MBP w Radomiu, ul. 

Witosa 94; Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo Handlowe 

„RADKOM” Sp. z o.o.

b. Instalacja MBP w m. Wola 

Suchożebrska, ul. Sokołowska 2, 

08-125 Suchożebry; Zakład 

Utylizacji Odpadów Sp. z o.o

2

centralny do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP, ul. Stefana Bryły 6, 

Pruszków 05-800; Miejski Zakład 

Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z 

o.o.

Instalacja MBP, ul. Turystyczna 38, 

05-830 Nadarzyn; Przedsiębiorstwo 

Usługowe Hetman Sp. z o.o.

a. Instalacja MBP w Radomiu, ul. 

Witosa 94; Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo Handlowe 

„RADKOM” Sp. z o.o.

b. Instalacja MBP w m. 

Poświętne, 09-100 Płońsk; 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o.

Tabela 1 Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja 

uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

3

centralny do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP, ul. Turystyczna 38, 

05-830 Nadarzyn; Przedsiębiorstwo 

Usługowe Hetman Sp. z o.o.

Instalacja MBP, ul. Stefana Bryły 6, 

Pruszków 05-800; Miejski Zakład 

Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z 

o.o.

a. Instalacja MBP w Radomiu, ul. 

Witosa 94; Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo Handlowe 

„RADKOM” Sp. z o.o.

b. Instalacja MBP w m. 

Kobierniki; Przedsiębiorstwo 

Gospodarowania Odpadami w 

Płocku Sp. z o.o.

4

centralny do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP ul. Kampinoska 1, 

Warszawa; Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania w 

m. st. Warszawie

Instalacja MBP ul. Wólczyńska 249, 

01-919 Warszawa; BYŚ Wojciech 

Byśkiniewicz

a. Instalacja MBP w m. Uniszki 

Cegielnia, gm. Wieczfnia 

Kościelna; NOVAGO Sp. z o.o.

b. Instalacja MBP w m. Stare 

Lubiejewo, ul. Łomżyńska 11; 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

5

centralny do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP ul. Wólczyńska 249, 

01-919 Warszawa; BYŚ Wojciech 

Byśkiniewicz

Instalacja MBP ul. Zawodzie 16, 

02–981 Warszawa; REMONDIS Sp. 

z o.o.

a. Instalacja MBP w m. 

Kobierniki; Przedsiębiorstwo 

Gospodarowania Odpadami w 

Płocku Sp. z o.o.

b. Instalacja MBP w m. Goworki, 

gm. Rzekuń; Ostrołęckie 

Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

6

centralny do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP ul. Zawodzie 16, 

02–981 Warszawa; REMONDIS Sp. 

z o.o.

Instalacja do termicznego 

przekształcania odpadów ul. 

Zabraniecka 2, 04-459 Warszawa; 

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania w m.st. Warszawie 

Sp. z o.o.

a. Instalacja MBP w m. Wola 

Suchożebrska, ul. Sokołowska 2, 

08-125 Suchożebry; Zakład 

Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.

b.  Instalacja MBP w m. 

Poświętne, 09-100 Płońsk; 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o.

7

centralny do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP, Stare Lipiny Al. 

Niepodległości 253, 05-200 

Wołomin; Miejski Zakład 

Oczyszczania w Wołominie Sp. z 

o.o.

Instalacja MBP ul. Zawodzie 16, 

02–981 Warszawa; REMONDIS Sp. 

z o.o.

a. Instalacja MBP w m. 

Poświętne, 09-100 Płońsk; 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o.

b. Instalacja MBP w m. Stare 

Lubiejewo, ul. Łomżyńska 11; 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

8

centralny do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja do termicznego 

przekształcania odpadów ul. 

Zabraniecka 2, 04-459 Warszawa; 

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania w m.st. Warszawie 

Sp. z o.o.

Instalacja MBP ul. Wólczyńska 249, 

01-919 Warszawa; BYŚ Wojciech 

Byśkiniewicz

a. Instalacja MBP w m. Goworki, 

gm. Rzekuń; Ostrołęckie 

Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego

b. Instalacja MBP w m. 

Kobierniki; Przedsiębiorstwo 

Gospodarowania Odpadami w 

Płocku Sp. z o.o.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

9

centralny kompostownia Kompostownia w m. Międzyleś 1,05-

326 Poświętne; PN-WMS Sp. z o.o.

a. Kompostownia w m. Stare Lipiny 

Al. Niepodległości 253, 05-200 

Wołomin; Miejski Zakład 

Oczyszczania w Wołominie Sp. z 

o.o.

b. Kompostownia w m. Wola Ducka 

70A, 05-408 Glinianka; PPHU 

Lekaro Jolanta Zagórska 

brak potrzeby

10

centralny kompostownia Kompostownia ul. Stefana Bryły 6, 

05-800 Pruszków; Miejski Zakład 

Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z 

o.o.

a. Kompostownia ul. Kampinoska 1, 

Warszawa; Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania w 

m.st. Warszawie Sp. z o. o.

b. Kompostownia w m. Wola Ducka 

70A, 05-408 Glinianka; PPHU 

Lekaro Jolanta Zagórska 

brak potrzeby

11

centralny kompostownia Kompostownia w m. Bielice, działka 

nr ewid. 10; Ziemia Polska Sp. z 

o.o.

a. Kompostownia ul. Stefana Bryły 

6, 05-800 Pruszków; Miejski Zakład 

Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z 

o.o.

b. Kompostownia  ul. Wólczyńska 

249, 01-919 Warszawa; BYŚ 

Wojciech Byśkiniewicz

brak potrzeby

12

centralny kompostownia Kompostownia ul. Kampinoska 1, 

Warszawa; Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania w 

m.st. Warszawie Sp. z o. o.

a. Kompostownia  ul. Wólczyńska 

249, 01-919 Warszawa; BYŚ 

Wojciech Byśkiniewicz

b. Kompostownia w m. Międzyleś 

1,05-326 Poświętne; PN-WMS Sp. 

z o.o.

brak potrzeby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

13

centralny kompostownia Kompostownia w m. Wola Ducka 

70A, 05-408 Glinianka; PPHU 

Lekaro Jolanta Zagórska 

a. Kompostownia w m. Międzyleś 

1,05-326 Poświętne; PN-WMS Sp. 

z o.o.

b. Kompostownia w m. Stare Lipiny 

Al. Niepodległości 253, 05-200 

Wołomin; Miejski Zakład 

Oczyszczania w Wołominie Sp. z 

o.o.,

brak potrzeby

14

centralny kompostownia Kompostownia  ul. Wólczyńska 249, 

01-919 Warszawa; BYŚ Wojciech 

Byśkiniewicz

a. Kompostownia ul. Kampinoska 1, 

Warszawa; Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania w 

m.st. Warszawie Sp. z o. o.

b. Kompostownia w m. Wola Ducka 

70A, 05-408 Glinianka; PPHU 

Lekaro Jolanta Zagórska 

brak potrzeby

15

centralny kompostownia Kompostownia w m. Stare Lipiny Al. 

Niepodległości 253, 05-200 

Wołomin; Miejski Zakład 

Oczyszczania w Wołominie Sp. z 

o.o.,

a. Kompostownia w m. Międzyleś 

1,05-326 Poświętne; PN-WMS Sp. 

z o.o.

b. Kompostownia w m. Wola Ducka 

70A, 05-408 Glinianka; PPHU 

Lekaro Jolanta Zagórska 

brak potrzeby

16

centralny składowisko Składowisko odpadów ul. Lennona 

4, 05-400 Otwock; Amest Otwock 

Sp. z o.o.

Składowisko w m. Kraśnicza Wola, 

Grodzisk Mazowiecki; Zakład 

Gospodarki Komunalnej

Składowisko w m. Uniszki-

Cegielnia, gm. Wieczfnia 

Kościelna/Mława, ul. Krajewo; 

NOVAGO Sp. z o.o.

17

centralny składowisko Składowisko w m. Kraśnicza Wola, 

Grodzisk Mazowiecki; Zakład 

Gospodarki Komunalnej

Składowisko odpadów ul. Lennona 

4, 05-400 Otwock; Amest Otwock 

Sp. z o.o.

Składowisko w m. Kosiny 

Bartosowe 57, 06-521 Wiśniewo; 

NOVAGO Sp. z o.o.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

18

centralny składowisko Składowisko odpadów ul. 

Przejazdowa, 05-800 Pruszków; 

Miejski zakład Oczyszczania w 

Pruszkowie Sp. z o. o.

a. Składowisko w m. Kraśnicza 

Wola, Grodzisk Mazowiecki; Zakład 

Gospodarki Komunalnej

b. Składowisko odpadów w m. Stare 

Lipiny Al. Niepodległości 253, 05-

200 Wołomin; Miejski Zakład 

Oczyszczania w Wołominie Sp. z 

o.o.

brak potrzeby

19

centralny składowisko Składowisko odpadów w m. Stare 

Lipiny Al. Niepodległości 253, 05-

200 Wołomin; Miejski Zakład 

Oczyszczania w Wołominie Sp. z 

o.o.

a. Składowisko odpadów ul. 

Lennona 4, 05-400 Otwock; Amest 

Otwock Sp. z o.o.

b. Składowisko odpadów ul. 

Przejazdowa, 05-800 Pruszków; 

Miejski zakład Oczyszczania w 

Pruszkowie Sp. z o. o.

brak potrzeby

20

centralny składowisko Składowisko odpadów ul. 

Kampinoska 1, Klaudyn; Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania w 

m. st. Warszawie Sp. z o. o.

a. Składowisko odpadów ul. 

Lennona 4, 05-400 Otwock; Amest 

Otwock Sp. z o.o.

b. Składowisko w m. Kraśnicza 

Wola, Grodzisk Mazowiecki; Zakład 

Gospodarki Komunalnej

brak potrzeby

21

południowy do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP w Radomiu, ul. 

Witosa 94; Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo Handlowe 

„RADKOM” Sp. z o.o.

brak instalacji w regionie a. Instalacja MBP, ul. 

Turystyczna 38, 05-830 

Nadarzyn; Przedsiębiorstwo 

Usługowe Hetman Sp. z o.o.

b. Instalacja MBP ul. Zawodzie 

16, 02–981 Warszawa; 

REMONDIS Sp. z o.o.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

22

południowy kompostownia Kompostownia w Radomiu, ul. 

Witosa 94; Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo Handlowe 

„RADKOM” Sp. z o.o.

brak instalacji w regionie a. Kompostownia w m. Międzyleś 

1,05-326 Poświętne; PN-WMS 

Sp. z o.o.

b. Kompostownia ul. Stefana 

Bryły 6, 05-800 Pruszków; Miejski 

Zakład Oczyszczania w 

Pruszkowie Sp. z o.o.

23

południowy składowisko Składowisko w Radomiu ul. Witosa 

98, 26-600 Radom; 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe „RADKOM” 

Sp. z o.o.

brak instalacji w regionie a. Składowisko odpadów w m. 

Stare Lipiny Al. Niepodległości 

253, 05-200 Wołomin; Miejski 

Zakład Oczyszczania w 

Wołominie Sp. z o.o.

b. Składowisko w m. Kraśnicza 

Wola, Grodzisk Mazowiecki; 

Zakład Gospodarki Komunalnej

24

wschodni do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP w m. Goworki, gm. 

Rzekuń; Ostrołęckie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego

a. Instalacja MBP w m. Wola 

Suchożebrska, ul. Sokołowska 2, 08-

125 Suchożebry; Zakład Utylizacji 

Odpadów Sp. z o.o.

b. Instalacja MBP w m. Stare 

Lubiejewo, ul. Łomżyńska 11; 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

brak potrzeby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

25

wschodni do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP w m. Stare 

Lubiejewo, ul. Łomżyńska 11; 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

a. Instalacja MBP w m. Goworki, 

gm. Rzekuń; Ostrołęckie 

Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego

b. Instalacja MBP w m. Wola 

Suchożebrska, ul. Sokołowska 2, 08-

125 Suchożebry; Zakład Utylizacji 

Odpadów Sp. z o.o.

brak potrzeby

26

wschodni do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP w m. Wola 

Suchożebrska, ul. Sokołowska 2, 08-

125 Suchożebry; Zakład Utylizacji 

Odpadów Sp. z o.o.

a. Instalacja MBP w m. Stare 

Lubiejewo, ul. Łomżyńska 11; 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

b. Instalacja MBP w m. Goworki, 

gm. Rzekuń; Ostrołęckie 

Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego

brak potrzeby

27

wschodni kompostownia Kompostownia w m. Goworki, gm. 

Rzekuń; Ostrołęckie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego

a. Kompostownia w m. Stare 

Lubiejewo, ul. Łomżyńska 11; 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

b. Kompostownia w m. Wola 

Suchożebrska, ul. Sokołowska 2, 08-

125 Suchożebry; Zakład Utylizacji 

Odpadów Sp. z o.o.

brak potrzeby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

28

wschodni kompostownia Kompostownia w m. Stare 

Lubiejewo, ul. Łomżyńska 11; 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

a. Kompostownia w m. Wola 

Suchożebrska, ul. Sokołowska 2, 08-

125 Suchożebry; Zakład Utylizacji 

Odpadów Sp. z o.o.

b. Kompostownia w m. Goworki, 

gm. Rzekuń; Ostrołęckie 

Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego

brak potrzeby

29

wschodni kompostownia Kompostownia w m. Wola 

Suchożebrska, ul. Sokołowska 2, 08-

125 Suchożebry; Zakład Utylizacji 

Odpadów Sp. z o.o.

a. Kompostownia w m. Goworki, 

gm. Rzekuń; Ostrołęckie 

Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego

b. Kompostownia w m. Stare 

Lubiejewo, ul. Łomżyńska 11; 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

brak potrzeby

30

wschodni składowisko Składowisko odpadów w m. Wola 

Suchożebrska, ul. Sokołowska 2, 08-

125 Suchożebry; Zakład Utylizacji 

Odpadów Sp. z o.o.

a. Składowisko odpadów w m. Stare 

Lubiejewo, 07-304 Ostrów 

Mazowiecka; Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Ostrowi 

Mazowieckiej Sp. z o.o.

b. Składowisko odpadów w m. 

Goworki, gm. Rzekuń; Ostrołęckie 

Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o.

brak potrzeby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

31

wschodni składowisko Składowisko odpadów w m. 

Goworki, gm. Rzekuń; Ostrołęckie 

Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o.

a. Składowisko odpadów w m. Wola 

Suchożebrska, ul. Sokołowska 2, 08-

125 Suchożebry; Zakład Utylizacji 

Odpadów Sp. z o.o.

b. Składowisko odpadów w m. Stare 

Lubiejewo, 07-304 Ostrów 

Mazowiecka; Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Ostrowi 

Mazowieckiej Sp. z o.o.

brak potrzeby

32

wschodni składowisko Składowisko odpadów w m. Stare 

Lubiejewo, 07-304 Ostrów 

Mazowiecka; Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Ostrowi 

Mazowieckiej Sp. z o.o.

a. Składowisko odpadów w m. 

Goworki, gm. Rzekuń; Ostrołęckie 

Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o.

b. Składowisko odpadów w m. Wola 

Suchożebrska, ul. Sokołowska 2, 08-

125 Suchożebry; Zakład Utylizacji 

Odpadów Sp. z o.o.

brak potrzeby

33

zachodni do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP w m. Poświętne, 09-

100 Płońsk; Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej w Płońsku 

Sp. z o.o.

a. Instalacja MBP w m. Kobierniki; 

Przedsiębiorstwo Gospodarowania 

Odpadami w Płocku Sp. z o.o.

b. Instalacja MBP w Woli 

Pawłowskiej, gm. Ciechanów; 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w 

Ciechanowie

brak potrzeby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

34

zachodni do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP w m. Uniszki 

Cegielnia, gm. Wieczfnia Kościelna; 

NOVAGO Sp. z o.o.

a. Instalacja MBP w Woli 

Pawłowskiej, gm. Ciechanów; 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w 

Ciechanowie 

b. Instalacja w m. Rachocin, gm. 

Sierpc; Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sierpcu Sp. z o.o.

brak potrzeby

35

zachodni do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP w Woli Pawłowskiej, 

gm. Ciechanów; Przedsiębiorstwo 

Usług Komunalnych Sp. z o.o. w 

Ciechanowie

a. Instalacja MBP w m. Poświętne, 

09-100 Płońsk; Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej w Płońsku 

Sp. z o.o.

b. Instalacja MBP w m. Uniszki 

Cegielnia, gm. Wieczfnia Kościelna; 

NOVAGO Sp. z o.o.

brak potrzeby

36

zachodni do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja MBP w m. Kobierniki; 

Przedsiębiorstwo Gospodarowania 

Odpadami w Płocku Sp. z o.o.

a. Instalacja MBP w m. Poświętne, 

09-100 Płońsk; Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej w Płońsku 

Sp. z o.o.

b. Instalacja w m. Rachocin, gm. 

Sierpc; Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sierpcu Sp. z o.o.

brak potrzeby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

37

zachodni do 

przetwarzania 

odpadów 

zmieszanych

Instalacja w m. Rachocin, gm. 

Sierpc; Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sierpcu Sp. z o.o.

a. Instalacja MBP w m. Kobierniki; 

Przedsiębiorstwo Gospodarowania 

Odpadami w Płocku Sp. z o.o.

b. Instalacja MBP w Woli 

Pawłowskiej, gm. Ciechanów; 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w 

Ciechanowie

brak potrzeby

38

zachodni kompostownia Kompostownia w Woli Pawłowskiej, 

gm. Ciechanów; Przedsiębiorstwo 

Usług Komunalnych Sp. z o.o. w 

Ciechanowie

a. Kompostownia w m. Kosiny 

Bartosowe 57, 06-521 Wiśniewo; 

NOVAGO Sp. z o.o.

b. Kompostownia w m. Poświętne, 

09-100 Płońsk; Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej w Płońsku 

Sp. z o.o.

brak potrzeby

39

zachodni kompostownia Kompostownia w m. Poświętne, 09-

100 Płońsk; Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej w Płońsku 

Sp. z o.o.

a. Kompostownia w m. Kobierniki; 

Przedsiębiorstwo Gospodarowania 

Odpadami w Płocku Sp. z o.o.

b. Kompostownia w Woli 

Pawłowskiej, gm. Ciechanów; 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w 

Ciechanowie

brak potrzeby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

40

zachodni kompostownia Kompostownia w m. Kobierniki; 

Przedsiębiorstwo Gospodarowania 

Odpadami w Płocku Sp. z o.o.

a. Kompostownia w m. Poświętne, 

09-100 Płońsk; Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej w Płońsku 

Sp. z o.o.

b. Kompostownia w Woli 

Pawłowskiej, gm. Ciechanów; 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w 

Ciechanowie

brak potrzeby

41

zachodni kompostownia Kompostownia w m. Kosiny 

Bartosowe 57, 06-521 Wiśniewo; 

NOVAGO Sp. z o.o.

a. Kompostownia w Woli 

Pawłowskiej, gm. Ciechanów; 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w 

Ciechanowie

b. Kompostownia w m. Poświętne, 

09-100 Płońsk; Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej w Płońsku 

Sp. z o.o.

brak potrzeby

42

zachodni składowisko Składowisko w m. Kosiny 

Bartosowe 57, 06-521 Wiśniewo; 

NOVAGO Sp. z o.o.

a. Składowisko w m. Uniszki-

Cegielnia, gm. Wieczfnia 

Kościelna/Mława, ul. Krajewo; 

NOVAGO Sp. z o.o.

b. Składowisko w m. Rachocin, gm. 

Sierpc; Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sierpcu Sp. z o.o.

brak potrzeby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

43

zachodni składowisko Składowisko w m. Rachocin, gm. 

Sierpc; Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sierpcu Sp. z o.o.

a. Składowisko w m. Kosiny 

Bartosowe 57, 06-521 Wiśniewo; 

NOVAGO Sp. z o.o.

b. Składowisko w m. Uniszki-

Cegielnia, gm. Wieczfnia 

Kościelna/Mława, ul. Krajewo; 

NOVAGO Sp. z o.o.

brak potrzeby

44

zachodni składowisko Składowisko w m. Uniszki-

Cegielnia, gm. Wieczfnia 

Kościelna/Mława, ul. Krajewo; 

NOVAGO Sp. z o.o.

a. Składowisko w m. Kosiny 

Bartosowe 57, 06-521 Wiśniewo; 

NOVAGO Sp. z o.o.

b.Składowisko w m. Rachocin, gm. 

Sierpc; Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Sierpcu Sp. z o.o.

brak potrzeby

45

zachodni składowisko Składowisko w m. Dalanówek; 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o.

a. Składowisko w m. Kobierniki; 

Przedsiębiorstwo Gospodarowania 

Odpadami w Płocku Sp. z o.o.

b. Składowisko w Woli Pawłowskiej; 

PUK Ciechanów Sp. z o.o.

brak potrzeby

46

zachodni składowisko Składowisko w m. Kobierniki; 

Przedsiębiorstwo Gospodarowania 

Odpadami w Płocku Sp. z o.o.

a. Składowisko w m. Dalanówek; 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o.

b. Składowisko w Woli Pawłowskiej; 

PUK Ciechanów Sp. z o.o.

brak potrzeby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11753



Lp.

Region Rodzaj 

instalacji

Nazwa i adres instalacji; 

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej w regionie;

podmiot zarządzający

Nazwa i adres instalacji 

zastępczej spoza regionu; 

podmiot zarządzający

47

zachodni składowisko Składowisko w Woli Pawłowskiej; 

PUK Ciechanów Sp. z o.o.

a. Składowisko w m. Kobierniki; 

Przedsiębiorstwo Gospodarowania 

Odpadami w Płocku Sp. z o.o.

b. Składowisko w m. Dalanówek; 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o.

brak potrzeby

48

zachodni składowisko Składowisko w m. Zakroczym; PG 

INWEST Sp. z o.o.

a. Składowisko w m. Jaskółowo; 

Zarząd Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Nasielsku

b. Składowisko w m. Kobierniki; 

Przedsiębiorstwo Gospodarowania 

Odpadami w Płocku Sp. z o.o.

brak potrzeby

49

zachodni składowisko Składowisko w m. Jaskółowo; 

Zarząd Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Nasielsku

a. Składowisko w m. Dalanówek; 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o.

b. Składowisko w m. Zakroczym; 

PG INWEST Sp. z o.o.

brak potrzeby

Objaśnienia:

do przetwarzania odpadów zmieszanych - instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych 

kompostowania - kompostownia odpadów zielonych i innych odpadów ulegających biodegradacji zbieranych selektywnie

składowisko - składowisko odpadów komunalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11753


		2016-12-27T12:48:02+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




